condizione che i servizi analoghi siano conformi al progetto a base di gara, cosicchè  ai fini
dell’art.  35,  comma  4,  del  d.lgs.  50/2016,  il  valore  globale  massimo  stimato  dell’appalto,
complessivamente  per  i  due  lotti,  è  stato  indicato  in  euro  15.840.000,00  (euro
quindicimilioniottocentoquarantamila/00),  al  netto  di  IVA e/o  altre  imposte  e  contributi  di
legge; 

VISTO  il  D.D.  n.24 del  07.03.2022,  con il  quale  la  Centrale  Unica  di  Committenza  della
Regione  Siciliana  ha  dato  atto,  con  l’art.1,  dell’approvazione,  da  parte  del  R.U.P.

[...]

5995 del 28/04/2022, con le specificazioni e modalità
attuative stabilite nello stesso contratto,  tra le quali,  all’art.8, quella relativa al corrispettivo
massimo di competenza del contraente a fronte dell’esecuzione dei servizi affidati,  pari a €
1.830.000,00 (unmilioneottocentotrentamila/00), oltre Iva e, all’art.9, l’indicazione, da parte del
Rti, ai sensi dell’art.3 della legge n.136/2010, dei numeri di conto corrente sui quali far conflui-
re le somme relative al servizio, con le generalità e i codici fiscali dei soggetti delegati ad ope-

[...]

1624 del 27-12-2023 sul capitolo 372875 come ridotto con il
DRA n.  1402  del  15-11-2024, priorità  Assistenza  tecnica  del  PR Sicilia  FSE+ 2021-2027
esercizio finanziario 2025:

- un mandato di pagamento avente ad oggetto la fattura emessa da Digital360 GOV. Srl n.5-01
del 09/02/2026, pari ad € 82.580,02 (ottantaduemilacinquecentottanta/02), cui è correlata l’IVA
di € 18.167,60,  con applicazione del regime di split  payment,  mediante accredito sul  conto
corrente  intestato  alla  stessa  società,  nella  qualità  di  mandataria  del  RTI,  recante  Iban
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
-  un mandato  di  pagamento  avente  ad  oggetto  la  fattura  emessa  da  Business  Integration
Partners  S.p.a. 2660000119  del  12/02/2026,  per  un  importo  di  €8.964,95
(ottomilanovecentosessantaquattro/95), cui è correlata l’IVA di € 1.972,29, con applicazione
del regime di split payment, mediante accredito sul conto corrente intestato alla stessa società,
nella qualità di mandante del RTI, recante Iban xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
- un mandato di pagamento avente ad oggetto la fattura emessa da Nemesi S .r.l. 3-PA del
10/02/2026, per un importo di € 11.701,20 (undicimilasettecentouno/20), cui è correlata l’IVA
di  € 2.574,26,  con  applicazione  del  regime  di  split  payment,  mediante  accredito  sul  conto
corrente  intestato  alla  stessa  società,  nella  qualità  di  mandante  del  Rti,  recante  IBAN
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.